中華圖書資訊館際合作協會 函

受文者：各會員單位

發文日期：中華民國 114年 6月 16日

發文字號：（114）館協字第 1140000030號

速  別：普通件

附  件：委託書

主旨：謹訂於今（114）年 8 月 22 日（五）假國立宜蘭大學圖書資訊館二樓

演講廳舉行中華圖書資訊館際合作協會第十七屆第二次會員大會，

同時辦理第十七屆第四次理監事暨各委員會聯席會議，敬請會員踴

躍出席，並惠予提案。

說明：

一、 本協會於去（113）年 8 月 9 日第十七屆第一次會員大會中共同推舉

國立宜蘭大學圖書資訊館承辦第十七屆第二次會員大會。

二、 報名時程：7月 1 日（二）起開始接受報名，至 7 月 31日（四）截止

報名，每一個會員單位限指派一名代表參加會員大會（理監事名額不

包含在內）。

三、 如有提案，請於 7 月 31 日（四）前上會議網站填寫提案單提交國立

宜蘭大學圖書資訊館。

四、 本次會員大會議程、報名及提案單等資料，請參閱大會訊息網頁：

https://lic.niu.edu.tw/p/412-1010-6153.php，會議資料將以電子檔方式寄

送，不再另行發送紙本。本次會議安排摸彩活動，獎品豐富，敬請踴

躍出席。

五、 團體會員得指派代表一人出席大會，如不克出席，得備委託書委託

其他會員代理出席，惟每一會員（會員代表）以代理一人為限。

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

地  址：110301臺北市信義區吳興街 250號

（臺北醫學大學圖書館）

聯 絡 人：林郁婷

聯絡電話：(02) 2321-9826

電子郵件：ilca@ilca.org.tw

https://lic.niu.edu.tw/p/412-1010-6153.php

六、 會員大會報名聯絡相關事宜，請逕洽國立宜蘭大學圖書資訊館圖書管

理組陳慧潔小姐，電話：(03)931-7130， Email：kiwi@niu.edu.tw

正本：各會員單位

副本：國立宜蘭大學圖書資訊館、本會秘書處

裝

訂

線

mailto:kiwi@niu.edu.tw